FECAM/RN
PROCESSO DE ORIGEM: nº IN11010002/2023
OBJETO: Renovação Contratual de serviços para publicações em
Diário Oficial da Federação das Câmaras Municipais do Estado do
Rio Grande do Norte - FECAM/RN no ano de 2023.
VALOR TOTAL................: R$ R$ 5.940,00 (cinco mil e novecentos e
quarenta reais).
DOTAÇÃO: 2024 - 11 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 2000 . 2.1 . 0 . 339039 -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.
VIGÊNCIA...................: 29/12/2023 à 29/12/2024.
BASE LEGAL: Art. 57, inciso II da Lei Federal 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA.........: